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Protokół niniejszy sporządzony został w , jednobrzmiących egzemplarzach i podpisany po uprzed-
nim odczytaniu, przy czym jeden egzemplarz pozostawio,no w jednostce kontrolowanej. 

~ związku z ustalehiami zawartymi w protokole niniejszym nie wniesiono zastrzeżeń - - wniesil!!no za
strzeżenia - a mianowicie : 

l , , . 

dnia , 195 .. r. 

Podpisy: 
Kierownik jednostki kontrolowanej: 

Kontrolujący: 
Inne osoby biorące udział w kontroli: 

525 

OKÓLNIK Nr 69 PREZESA RADY MIŃISTROW 

z. dnia 4 kwietnia 1952 r. 

w sprawie organizaeji akcH socjalnej dla pracowników państwowycb, 

Na skutek zmiany trybu finansowania w 1952 r. 
akcji socjalnej, obejmującej bezpośrednio tylko urzą
dzenia opieki nad dzieckiem, po zasięgnięciu opinii Cen
tralnej Rady Związków Zawodowych uchylam z waż
nością od dnia 1 stycznia 1952 r. moc obowiązującą: 

aj okólnika Nr 7 Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 
lutego 1950 r. w sprawie akcji socjalnej dla pra
cowników państwowych i samorządowych (Mo
nitor Polski Nr A-26, poz. 279) oraz 

b) z.arządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 7 
kwietnia 1950 r.. w sprawie tr.ybu zatwierdzanja 
budżetów Funduszu Socjalnego oraz sposobu 
administrowania tymi funduszami w administra
cji państwowej (Monitor Polski Nr A-53,. poz. 604). 

Organizację i kiero.wnictwo akcji socjalnej poszcze
gólnych resortów wykonują samodzielne referat y akcji 
socjalnej, utworzone w ministerstwach i UJzędach cen
tralnych. 

Sprawy akcji socjalnej dla pracowników państwo
wych prezydiów rad narodowych prowadzą: 

a) oddziały (referaty) akcji socjalnej w prezydiach 
wojewódzkich rad narodowych, 

b) referenci akcji socjalnej w innych urzędach II 
- instancji oraz w jednostkach zatrudniających 

większą liczbę pracowników, 
c) samodzielne referaty akcji socjalnej we właści

wych ministerstwach i urzędach centralnych -
w odniesieniu do pracowników tych ministerstw . 
i urzędów. 

Obsadę personalną samodzielnych referatów oraz 
referatów akcji socjalnych należy ustalić w zależności 

od ich zadań , a w szczególnośCi od liczby posiadanych 
urządzeń 6pieki nad dzieckiem. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 
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LJSTA OSÓB WYRÓZNJONYCIł ODZNAKĄ I DYPLOMEM ,.ZASI:.UZONEGO PRZODOWNIKA PRACY", 

Na podstawie uchwały Rady Ministrów z dnia. 30 czerw
cn 1949 r . w sprawie ustanowienia odznaki "Przodownika. 
Pracy" oraz odznaki i dyplomu "Zasłużonego Przodownika 
Pracy" (Monitor Polski Nr, A-46, poZo 626) następujące osoby 
zostały wyróżnione w 1952 r . odznaką i dyplomem. 

"ZASŁUZONEGO PRZODOWNIKA PRACY" 

przez Ministra ZegJugL: 
Sójka Maksymitian, Stry€harski Mieuysław._ 
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LISTA OSÓB WYRÓ~NION.YCH ODZNAKĄ "RACJONALlZkTORA PB.OD1JKCJI", 

-Na podstawie uchwały Rady Ministrów z dnia 30 czerwca "RACJONALIZATORA PRODUKCJI" 
1949 · r. w sprawie ustanow ienia odznaki ,.Racjonalizatora 
Produkcji" oraz odznaki i dyplomu .,Zasłużonego RacJonali,. przez Głó.wny Urząd Pomiarów Kraju,: 
zator~ ~rodukcji" (Monitor Polski Nr A-46, poz. 625) został 
wyrózmony w dniu 1 maja 1952 r . odznaką Warpechowski Ryszard . 




